
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 

Havlíčkovo náměstí 57 

580 61 Havlíčkův Brod 
 

 

DALŠÍ DOTOVANÉ KOMPOSTÉRY PRO OBČANY HAVLÍČKOVA 

BRODU 
(28. 6. 2017) 

 

 

Město Havlíčkův Brod obdrželo v červnu 2017 od Kraje Vysočina z Fondu Vysočiny 

další dotaci na pořízení kompostérů pro své občany.  Prostřednictvím technických 

služeb město nabízí 100 nádob o objemu 700 litrů a 20 nádob o objemu 400 litrů. 

 

„O kompostéry je mezi občany velký zájem, proto jsme požádali o dotace na další nádoby, za 

které obyvatelé města zaplatí zhruba 30 procent pořizovací ceny,“ upřesnil místostarosta 

města Čeněk Jůzl. 

 

Nádoby jsou opět určeny pro majitele zaplocených pozemků v Havlíčkově Brodě. Dotovaný 

kompostér nemohou získat osoby, které ho obdržely již v letech 2012 - 2016 včetně (tedy v 

posledních pěti kalendářních letech).  

 

„ Naši občané výborně třídí odpady, město Havlíčkův Brod platí mezi nejúspěšnější v Kraji 

Vysočina. I tyto kompostéry přispívají výrazně k předcházení vzniku odpadů a vylepšují tak 

celkovou ekonomickou bilanci,“ dodal Čeněk Jůzl. 

 

Kompostéry jsou k dispozici ve sběrném dvoře v areálu Technických služeb Havlíčkův Brod 

v Reynkově ulici. Nádoby si zájemci mohou vyzvednout ve všední dny od 7:00 do 17:00 

hodin po předběžné dohodě na telefonním čísle 724 069 208. Na místě je nezbytné se 

prokázat občanským průkazem. 

 
 

Alena Doležalová  

tisková mluvčí  

tel. 569 497 353  

mob.: 723 444 778 
 

 

          
 


